
Fecha de Publicación: 29-07-2022 09:13 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 12/2022

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: CONTRATACION DE SERVICIO DE LIMPIEZA, MANTENIMIENTO Y SERVICIOS
GENERALES CON DESTINO NUEVO HOSPITAL DE RAFAELA

- Descripción: LICITACION PUBLICA 12-22

- Rubros - Subrubros:

SERVICIO DE MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA - MANTENIMIENTO DE ESPACIOS
VERDES

SERVICIO DE MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA - SERVICIO DE LIMPIEZA

OTROS SERVICIOS - LIMPIEZA DE EDIFICIOS

OTROS SERVICIOS - SERVICIOS VARIOS

- Organismo comitente:

HOSPITAL SAMCO DR. JAIME FERRÉ

- Organismo licitante:

HOSPITAL SAMCO DR. JAIME FERRÉ

- Lugar de presentación de ofertas:

OFICINA COMPRAS SAMCO RAFAELA

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

16-08-2022 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA COMPRAS SAMCO RAFAELA

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 16-08-2022 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:OFICINA COMPRAS SAMCO RAFAELA - 16-08-2022 

- Valor del pliego: $ 2208 ( PESOS DOS MIL DOSCIENTOS OCHO)

Fecha de impresión: 06/05/2024



- Monto Original: $ 5.520.000,00

Documentos

- Pliego

LICITACION PUBLICA 12-22

- Circulares

LIC PUBLICA 12-22

- Acta de Apertura

ACTA APERTURA 12-22

- Informe de Preadjudicación

PRE-ADJUDICACION

- Norma Legal de Adjudicación

DECISORIO 

- Otros

OFERTAS 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 06/05/2024

http://www.tcpdf.org

